

Årsredovisning
för
BS Eye Medicus AB
559144-7825

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bahram Sobhani, Styrelseledamot
2025-05-05

Styrelsen för BS Eye Medicus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder medicinska specialist läkartjänster, tandvård och hudvård samt bedriver specialist läkarverksamhet inom öppenvård på sjukhus eller utanför sjukhus.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 067	6 033	3 897	2 162
Resultat efter finansiella poster	597	1 406	372	354
Balansomslutning	3 275	2 883	2 378	2 808
Soliditet (%)	52	70	56	37
Balansomslutning	3 275	2 883	2 378	2 808
Årets resultat	464	837	224	281

Omsättningen varierar mer än 30% mellan åren, vilket beror på en ökning av orderingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	627 776	837 337	1 515 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		837 337	-837 337	0
Årets resultat			463 914	463 914
Belopp vid årets utgång	50 000	665 113	463 914	1 179 027

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	665 112
årets vinst	463 914
	1 129 026
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 129 026
	1 129 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 067 302	6 033 049
Övriga rörelseintäkter		323 998	280 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 391 300	6 313 272

Rörelsekostnader

Köpta tjänster		-1 585 309	-927 566
Övriga externa kostnader		-3 165 394	-2 148 355
Personalkostnader	2	-2 967 545	-1 713 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 661	-95 467
Summa rörelsekostnader		-7 808 909	-4 884 450
Rörelseresultat		582 391	1 428 822

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 480	6 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 351	-28 673
Summa finansiella poster		14 129	-22 501
Resultat efter finansiella poster		596 520	1 406 321

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-5 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		-5 000	-350 000
Resultat före skatt		591 520	1 056 321

Skatter

Skatt på årets resultat		-127 606	-218 984
Årets resultat		463 914	837 337

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	347 952	40 345
Inventarier, verktyg och installationer	4	340 049	84 676
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	263 250	280 800
Summa materiella anläggningstillgångar		951 251	405 821

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	25 000
Andra långfristiga fordringar		47 537	47 537
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 537	72 537
Summa anläggningstillgångar		998 788	478 358

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		633 034	0
Övriga fordringar		44 726	54 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		755 573	681 644
Summa kortfristiga fordringar		1 433 333	736 123

Kassa och bank

Kassa och bank		842 439	1 668 174
Summa kassa och bank		842 439	1 668 174
Summa omsättningstillgångar		2 275 772	2 404 297

SUMMA TILLGÅNGAR

3 274 560

2 882 655

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		665 112	627 776
Årets resultat		463 914	837 337
Summa fritt eget kapital		1 129 026	1 465 113
Summa eget kapital		1 179 026	1 515 113
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	640 000	635 000
Summa obeskattade reserver		640 000	635 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	194 438
Leverantörsskulder		139 121	49 417
Skatteskulder		84 459	92 240
Övriga skulder		711 375	283 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	520 579	112 521
Summa kortfristiga skulder		1 455 534	732 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 274 560	2 882 655

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	2	1
	4	3
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	2 366 906	1 317 665
Sociala kostnader och pensionskostnader	590 089	395 197
(varav pensionskostnader)	(28 035)	14 820)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 956 995	1 712 862

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 552	0
Inköp	335 000	46 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 552	46 552
Ingående avskrivningar	-6 207	
Årets avskrivningar	-27 393	-6 207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 600	-6 207
Utgående redovisat värde	347 952	40 345

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	863 987	808 300
Inköp	301 091	55 687
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 165 078	863 987
Ingående avskrivningar	-779 311	-707 601
Årets avskrivningar	-45 718	-71 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-825 029	-779 311
Utgående redovisat värde	340 049	84 676

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351 000	351 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 000	351 000
Ingående avskrivningar	-70 200	-52 650
Årets avskrivningar	-17 550	-17 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 750	-70 200
Utgående redovisat värde	263 250	280 800

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	195 000
Periodiseringsfond 2022	90 000	90 000
Periodiseringsfond 2023	350 000	350 000
Periodiseringsfond 2024	200 000	0
	640 000	635 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	131 840	130 810
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 427	1 139

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	187 521	0
Upplupna semesterlöner	202 441	85 140
Beräknade upplupna sociala avgifter	75 902	17 632
Övriga upplupna kostnader	54 714	9 750
	520 578	112 522

Stockholm 2025-04-30

Bahram Sobhani
Bahram Sobhani